
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Муниципальное образование

«Бабаюртовский район»
Администрация муниципального района

«о/5» 2021 г.
Постановление

№

О внесении изменений в постановление от 11 февраля 2016 года №96 «Об 
утверждении Порядка рассмотрения вопросов правоприменительной 

практики, по результатам вступивших в законную силу решений судов, 
арбитражных судов о признании недействительными ненормативных 

правовых актов, незаконными решений и действий (бездействий) 
администрации муниципального района «Бабаюртовский район» и его 

должностных лиц

В связи со служебной необходимостью, с учетом произошедших кадровых 
и организационно-штатных изменений в структуре администрации 
муниципального района «Бабаюртовский район», руководствуясь Уставом МР 
«Бабаюртовский район», администрация муниципального района 
постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
района «Бабаюртовский район» от 11 февраля 2016 года № 96 в части 
утверждающего состав Рабочей группы по рассмотрению вопросов 
правоприменительной практики.

2. Утвердить состав Рабочей группы администрации муниципального 
района «Бабаюртовский район» по рассмотрению вопросов 
правоприменительной практики, согласно приложению № 2.

3. В остальной части постановление от 11 февраля 2016 года№ 96 оставить 
без изменения.

4. Настоящее постановление довести до сведения заинтересованных 
должностных лиц администрации муниципального района «Бабаюртовский 
район», разместить на официальном сайте администрации в 
телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Противодействие 
коррупции».



2

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации муниципального района 
«Бабаюртовский район» Бутаева М.Ш.

Глава муниципального района 
«Бабаюртовский район»

исп.Амаев Ю.А.
тел. 8(928) 298-61-00

Д.П.Исламов

копия: в дело, в адрес



3

Приложение № 2 
к постановлению администрации 

муниципального района 
«Бабаюртовский район» 

от «<>» 2020года

Состав

Рабочей группы администрации муниципального района 
«Бабаюртовский район» по рассмотрению вопросов 

правоприменительной практики

1. Бутаев Мурад Шамилович - Первый заместитель главы администрации МР
«Бабаюртовский район», Руководитель 
Рабочей группы;

2. Амаев Юнус Айнузарович - помощник главы администрации МР
«Бабаюртовский район» по вопросам 
противодействия коррупции, заместитель 
руководителя Рабочей группы;

3. Джумагулова Дженет Зулумхановна - Ведущий специалист Управделами,
секретарь Рабочей группы;

4. Дибирова Джамиля Солтахановна- начальник Управления делами
администрации МР «Бабаюртовский район», 
член Рабочей группы;

5. Алибеков Алибек Магомедович - начальник отдела по кадровой работе и
делопроизводству, по работе 
с/администрациями МР «Бабаюртовский 
район», член Рабочей группы;

6. Билалов Арслан Исаевич - начальник отдела по работе с обращениями
граждан и СМИ администрации МР 
«Бабаюртовский район», член Рабочей 
группы;

7. Гамидова Фарида Ахмедрашитовна- специалист 1 категории юридического
отдела, член Рабочей группы.


